
 
 

 
Příbalový leták - Informace o aplikaci 
Olej na rty pro herpes  10ml 

       

 
 

Beipack Lippenöl Di SanGiovanni AEMA CZ s.r.o.                                                             22CV1216  
WEB:   www.johanniskraut-bio.center                              Hospodářský park čp. 555  
Email:  sales@johanniskrau-bio.center              378 10 České Velenice 
Tel.: 00420 384 794294 od. 0043 664 431 1902  Česká republika    Seite 1 

 

Informace pro uživatele 
Před použitím přečtěte pozorně příbalový leták K dispozici. 

K dispozici od 12 let bez předpisu.  

Používejte tento produkt podle pokynů v této příbalové informaci. 
 
Co je Di SanGiovanni olej na rty na herpes? 
Květy třezalky tečkované včetně stonků, listů, plodů a semen třezalky tečkované jsou 
macerovány nejlepším olivovým olejem. Výsledkem je, že tento olej na rty Di SanGiovanni 
absorbuje všechny účinné látky potřebné k léčbě oparů, popraskaných, bolavých rtů a 
ošklivých koutků úst (vrabčí rohy, hrozny, líné lizy, poissonade, můstek, stomatitida, angularis 
angulusfectiosus). 
Poskytuje omezenou ochranu před přímým slunečním zářením (není vhodné pro ledové a 
sněhové slunce) a léčí poranění rtů. 
 
Možné látky macerované z rostliny: 
Adhyperforin, β-sitosterol, biapigeniny, chlorofyl, karotenoidy, flavonoid aglyka, hypericin, 
hyperforin, kyselina myristová, fytasterin a phytasterol, quericin, taraxasterol, violaxanthin. 
Účinek složek: 
-β-sitosterol. 
Bylinný hormon β-sitosterol proti drsným rtům. 
- Biapigenin má pozitivní vliv na hladinu serotoninu v mozku. Proto velmi dobré pro bolest 
oparů. 
- Chlorofyl a listový pigment má prokrvující účinek, podporuje tělo v mnoha život udržujících 
procesech a pomáhá posilovat imunitní systém. 
- Karotenoidy udržují vlhkost v rtech. 
- Biapigenin má pozitivní vliv na hladinu serotoninu. Pomáhá zmírnit napětí v puchýři s 
horečkou. 
- Hypericin, Hyperforin a Adhyperforin zlepšují náladu během chřipková fáze.  
-Kyselina myristová se používá k regulaci tělesných lipidů, ve vodě rozpustných přírodních 
látek a je účinná při stavbě a opravě buněčných membrán. 
-Fytasterin a fytasterol patří do třídy sterolů (biotechnologicky jsou to důležité složky 
buněčných membrán). Regeneruje buněčné membrány pokožky rtů. 
- Kvercetin, zástupce flavonoidů, se vyznačuje svými antioxidačními a protizánětlivými 
účinky a je indikován u všech zánětlivých onemocnění, protože inhibuje uvolňování histaminů. 
Bojuje s močovým měchýřem a virovou infekcí. 
-Taraxasterol má protizánětlivé účinky. 
-Violaxanthin chrání buněčné membrány rtů. 
- Xanthony na rtech antioxidant s vlastnostmi, jako jsou antibakteriální, antibiotické, anti-
hepatotoxické, antialergické a antifungální. 
Poznámka 
V zásadě lze olej na rty Di SanGiovanni nanášet na rty kdykoli během dne. Tento olej na rty je 
obecně dobře snášen. Vedlejší účinky nebyly pozorovány. 
 
Jak používat Di SanGiovanni olej na rty? 
Aplikujte několikrát denně. Pokud se herpes již viditelně vytvořil, ošetřujte tyto puchýře olejem 
na rty každou půl hodinu. 
 
Nemohou nastat žádné interakce 
 
Indikace: 

http://www.johanniskraut-bio.center/
mailto:sales@johanniskrau-bio.center


 
 

 
Příbalový leták - Informace o aplikaci 
Olej na rty pro herpes  10ml 

       

 
 

Beipack Lippenöl Di SanGiovanni AEMA CZ s.r.o.                                                             22CV1216  
WEB:   www.johanniskraut-bio.center                              Hospodářský park čp. 555  
Email:  sales@johanniskrau-bio.center              378 10 České Velenice 
Tel.: 00420 384 794294 od. 0043 664 431 1902  Česká republika    Seite 2 

 

Olej na rty Di SanGiovanni léčí a předchází vzniku oparů (oparů) hned od začátku, uzavírá 
popraskané rty, léčí bolavé a poraněné rty, ošklivé koutky úst (vrabčí koutky, hrozny, líné 
koutky, Poissonade, Bridou, stomatitida, angulární cheilitida, angulusfectiosus).  
Tento olej na rty se stará o rty a zjemňuje rty. 
Omezená ochrana před slunečním zářením (nevhodné pro ledové slunce). 
Výrobce vám rád poradí na adrese sales@johanniskraut-bio.center. 
 
Nejsou známy žádné kontraindikace. 
 
Skladování: chladné a tmavé. 
Trvanlivost  
2 roky při dodržení doporučení týkajíci se skladování 
Obsah:  
10ml 
 
Děkujeme za vaši volbu. Vlastníte skutečný přírodní produkt. 
 
 
 
 
Změny jsou možné kdykoli po nových zjištěních a zkušenostech. 

 

http://www.johanniskraut-bio.center/
mailto:sales@johanniskrau-bio.center
mailto:sales@johanniskraut-bio.center

